
 

 

   КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

28.08.2020 смт Нова Водолага № 130-а 

 

Про підсумки роботи  

з працевлаштування  

учнів 9-го, 11-го класів, які  

вибули із закладу  
 

 З метою контролю за влаштуванням на подальше навчання випускників 

9-го, 11-го класів 2019/2020 навчального року, на підставі довідок, наданих 

випускниками,  заступником директора з навчально-виховної роботи    

Калашник Л.Б. було здійснено аналіз проведеної роботи з даного питаня. 

З'ясовано, що з вересня 2020 року продовжать навчання:  

 у ЗЗСО — 18 осіб з числа учнів 9-го класу; 

 у ЗВО І-ІІ рівня акредитації —  1 особа з числа учнів 9-го класу; 

 у ЗВО ІІІ-ІV  рівня акредитації — 8 осіб з числа учнів 11-го класу; 

 у ЗП (ПТ)О —1 особа з числа учнів 9-го класу, 1 особа з числа учнів 11-го 

класу. 

 Одна учениця 11-го класу не продовжує навчання у 2020/2021 

навчальному році, так як не подолала пороги двох тестів ЗНО. 

 Враховуючи вищезазначене,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Соціальному педагогу Осауленко О.Є.: 

1.1. Внести до електронної бази даних випускників дані про випускників  

2019/2020 навчального року. 

До 15.09.2020 

1.2. Підготувати та надати до Департаменту науки і освіти Харківської обласної 



 

 

державної адмінстрації звітну інформацію про подальше влаштування 

випускників 2018/2019 навчального року. 

До 15.09.2020 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

здійснювати контроль за  навчанням та працевлаштуванням випускників та 

проводити аналіз роботи з цього питання. 

Щорічно 

3. Контроль за виконанням даного наказу   залишаю за собою. 

 

Директор                 С.Ю.Єрмаков 

 
Осауленко 

 

  

 

З наказом ознайомлені: 

 

Калашник Л.Б.  ______________ 

Осауленко О.Є. ______________ 

 

 

 

 


